
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3

Zadavatel: Česká republika – Česká inspekce životního prostředí
Sídlem: Na Břehu 267/1a , 190 00 Praha 9

IČO: 41693205

Č.j.: ČIŽP/RDT/2017/534
Veřejný zadavatel tímto uveřejňuje vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 k nadlimitní veřejné zakázce dělené na 15 

částí s názvem Zajištění servisu a oprav služebních vozidel ČIŽP, a to na základě předchozí žádosti účastníka, 

která byla doručena kontaktní osobě zadavatele prostřednictvím e-mailu dne 19. 10. 2017 v 16:41 hod.

Dotazy k zadávací dokumentaci: Odpovědi zadavatele:

Dotaz č. 1:

Krycí list – pokud má naše společnost zájem účastnit se 

více částí výběrového řízení stačí mi pouze jeden Krycí 

list nebo musím mít ke každé části výběrového řízení 

samostatný Krycí list?

Dotaz č. 2:

Autorizovaný x neautorizovaný servis – musí být servis 

vozidel autorizovaný nebo může být i neautorizovaný?

Odpověď č. 1:

V bodě č. 2 zadávací dokumentace je mj. uvedeno: 

„Účastník může podat nabídku na jednu, několik nebo 

na všechny části veřejné zakázky. Počet částí, na 

které podá nabídku, je na volbě účastníka. Na každou 
část může podat pouze jednu nabídku…. Není-li 

dále stanoveno jinak, platí, že zadávací podmínky jsou 

shodné pro všechny dílčí části.“  Pokud se chcete 

účastnit více částí předmětného zadávacího řízení, 

musíte ke každé části podat samostatnou nabídku, ve 

které bude kromě ostatních dokumentů, které 

zadavatel dle znění zadávací dokumentace požaduje 

uveden i krycí list nabídky.  Z tohoto důvodu je 

v příloze č. 4 zadávací dokumentace, kterou tvoří vzor 

krycího listu nabídky žlutě zvýrazněn k doplnění 

„Název části veřejné zakázky“, které se bude krycí list 

nabídky týkat.

Odpověď č. 2:

Dle nařízení Komise EU č. 461/2010 již nemohou 

výrobci automobilů podmiňovat platnost záruky 

servisem vozidel pouze u jejich autorizovaných 

dodavatelů. Z tohoto důvodu není součástí zadávací 

dokumentace požadavek na autorizovaný servis. 

Servis vozidel tedy může být i neautorizovaný.

V Praze dne 20. 10. 2017
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